ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3

от 24 января 2022 года г. Владикавказ

Об установлении цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность),
произведенную на функционирующих на основе использования

возобновляемых источников энергии квалифицированных генерирующих
объектах ООО «ГидроЭнерджи-Осетия»-«Малая гидроэлектростанция

«Барс» (генерирующих объектов, функционирующих на основе
использования энергии потоков вод) и приобретаемую в целях компенсации

потерь, в электрических сетях Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 марта
2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в
области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением о
Региональной службе по тарифам РСО-Алания, утвержденным постановлением
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2016 года №
24, протоколом заседания Правления РСО-Алания от 24 января 2022 года №3
Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия-Алания

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Установить цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность)

произведенную на функционирующих на основе использования возобновляемых
источников энергии квалифицированных генерирующих объектах ООО
«ГидроЭнерджи-Осетия»-«Малая гидроэлектростанция «Барс» (генерирующих
объектов функционирующих на основе использования энергии потоков вод),
находящегося по адресу: г. Владикавказ, ул. Первомайская д. 34, с установленной
мощностью 4,8 МВт и приобретаемую в целях компенсации потерь в
электрических сетях согласно приложению 1 к настоящему постановлению

2. Цены (тарифы) на электрическую энергию (мощность), установленные
пунктом 1 настоящего постановления действуют с 01 января 2025 года по 31
декабря 2039 года.